“ JOHN WELLBORE.

“ Read and subscribed by John Wellbore, Esq. in the Chancel of Great St. Mary’s Church in Cambridge, the 29th of March, 1706, in the presence of us,

“ BARDSEY FISHER, *Vice-Chancellor.*
 R. STEPHENS, *Senior Proctor.*
 R. CLOTTERBOOKE, *Junior Proctor.*
 R. GROVE, *Registrary.*”

The form of Prayer to be read before a Clerum.

Oremus,

Pro Sancta Christi Ecclesia Catholica; scilicet pro universo cœtu populi Christiani per orbem terrarum diffusi; speciatim vero pro Ecclesiis Anglicana et Hibernica: et in his præcipue pro Augustissimo GEORGIO, Britanniarum rege; fidei defensore, et super omnes cujuscunque ordinis homines, in omnibus causis, tam Ecclesiam quam Rempublicam spectantibus, intra regna et dominia sua summo gubernatore: et pro reliqua Regia Prosapia.

Oremus etiam pro Ministris verbi divini et Sacramentorum, tam Archiepiscopis et Episcopis, (nominatim pro Carolo Archiepiscopo Cantuariensi, et Bowyero Edvardo Episcopo Eliensi) quam cæteris Clericis cujuscunque ordinis, et dignitatis: pro iis qui Regiæ Majestati sunt a secretioribus conciliis; [pro summo totius gentis concilio] pro hujus regni Proceribus, et Magistratibus universis; ut hi omnes, in sua quisque vocatione, ad Dei gloriam, populique ædificationem, officiis suis fideliter fungantur; memores reddendæ olim rationis, cum pro Christi tribunali sistentur judicandi.

Oremus pro utraque Academia; et in hac pro Celsissimo GULIELMO FREDERICO, Duce de Gloucester, Cancellario nostro: pro dignissimo Pro-Cancellario: pro doctissimis Professoribus.

Procuratoribus, Taxatoribus, cæterisque qui ullo apud nos funguntur munere: pro singulis Collegiis, nominatim (prout officii mei ratio postulat) pro Collegio *E. F.*; pro Reverendo admodum Doctissimoque Magistro, Sociis, Scholaribus, reliquisque in eodem bonis literis operam navantibus.

Postremo pro plebe hujus regni universa, ut in vera fide, sanctoque Dei timore, humili erga Regem obedientia, et fraterna erga se invicem caritate, vitam suam instituant.

Gratias denique et laudes Deo agamus pro iis omnibus qui in fide Christi ex hac vita excesserunt; humiliter Deo supplicantes, ut per illius gratiam vitam nostram ad pium illorum exemplar componamus; ut ita tandem mortali hac vita defuncti, cum illis in die supremo ad Cœlestem gloriam resurgamus, per Jesum Christum Dominum Nostrum, cujus nomine et verbis has preces claudamus:

Pater Noster qui es in cœlis, sanctificetur nomen tuum; adveniat regnum tuum fiat; voluntas tua, sicut in cœlis, sic etiam in terra: panem nostrum quotidianum da nobis hodie; et remitte nobis debita nostra, sicut et nos remittimus debitoribus nostris; et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo; quia tuum est regnum, et potentia, et gloria, in sæcula sæculorum. Amen.